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Del 2 Öppna delen 

 

 

§ 16 Svar på medborgarförslag. Ett grönare torg i Skärholmen 

 

 

Föreligger förvaltningens tjänsteutlåtande, 

dnr 1.2.4/488-2013, med förslag till beslut att 

 

1. Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens svar på 

medborgarförslaget. 

 

Yrkande: Ledamoten Anders Lindell (MP) anmäler för 

Miljöpartiet ett särskilt uttalande enligt bilaga 1. Ledamoten 

Birgitte Isberg (S) anmäler för Socialdemokraterna att 

Socialdemokraterna ansluter till Miljöpartiets särskilda 

uttalande enligt bilaga 1. Ledamoten Rudy Espinoza (V) 

anmäler för Vänsterpartiet att Vänsterpartiet ansluter till 

Miljöpartiets särskilda uttalande enligt bilaga 1. 

 

Ordföranden Jan Jönsson (FP) yrkar bifall till förvaltningens 

förslag till beslut, och hör enhälligt bifall därtill.  

 

Beslut: Skärholmens stadsdelsnämnd beslutar att 

 

1. Godkänna förvaltningens svar på medborgarförslaget. 

 

Bilaga 1: Särskilt uttalande, Miljöpartiet med stöd av 

Socialdemokraterna och Vänsterpartiet 
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Bilaga 1: Särskilt uttalande, Miljöpartiet med stöd av 

Socialdemokraterna och Vänsterpartiet 

 

 

Skärholmens Stadsdelsnämnd  

torsdagen den 23 oktober 2013     

Rebwar Hassan m.fl. (MP) 

         
Ärende  

Svar på medborgarförslag om ett grönare torg i Skärholmen 

Dnr 1.2.4./488-2013 

Särskilt uttalande 

Vi är glada över att förvaltningen är positiva till ett grönare, mer 

hållbart centrum i Skärholmen. Det är också glädjande att 

ekosystemtjänster blir en naturlig del av planeringen av nya 

projekt 

Men det är tråkigt att alla andra konkreta förslag avfärdas. 

Arbetet för ett hållbart samhälle måste göras på ritkigt och inte 

bara genom stora ord och det borde vara tydligare i 

förvaltningens förslag att man inte går vidare med de föreslagna 

åtgärderna. 

Omställningen till ett hållbart samhälle kräver att vi också gör 

om gamla ohållbara delar. Att bara nya projekt ska göras hållbara 

är inte en rimlig princip, eftersom vi uppenbarligen har ett 

ohållbart samhälle redan idag.  

 

 

 

 

 

 

 


